
令和5年度正田杯第50回関東高等学校選抜レスリング大会 佐倉市民体育館

男子 80 kg級

No 選手名 学年 所属 2回戦 準々決勝 準決勝 決勝

東京都

文化学園大学杉並

山梨県 ②A11
韮崎工業 VFO
栃木県

足利工業

群馬県 ②A22
館林 VPO
東京都 6:00 0-2
東京実業

群馬県 ②A12
館林

千葉県 ②C29
日本体育大学柏

神奈川県 ②B11
日本大学藤沢 VSU
茨城県 2:05 10-0

鹿島学園

埼玉県 ②B22
花咲徳栄 VPO1
神奈川県 6:00 14-12

磯子工業

埼玉県 ②B12
埼玉栄

茨城県 ②B39
霞ヶ浦

群馬県 ②C11
大泉 VSU
東京都 0:44 10-0

自由ヶ丘学園

東京都 ②C22
東京実業 VPO
千葉県 6:00 4-0
京葉工業

神奈川県 ②C12
慶應義塾

栃木県 ②D28
足利大学附属

埼玉県 ②D11
川越初雁 VFO
茨城県

土浦日大

群馬県 ②D22
前橋育英 VFO
神奈川県

横浜修悠館

山梨県 ②D12
甲府城西

23 村中 英人

24 北村 龍冴

21 木村 洸太

22 鳥居 輪太朗

1年

2年

1年

2年

19 木﨑 駿斗

20 デソウザ マルセル

17 深坂 日也

18 岡澤 ナツラ

1年

2年

2年

2年

15 小又 昊

16 積木 駿哉

13 大塚 煌征

14 森田 陵右

2年

1年

1年

1年

11 野村 藍士

12 植原 優真

9 住谷 陸

10 横山 慎志

2年

1年

2年

2年

7 五十嵐 春希

8 竹内 健太郎

5 鈴木 孝太

6 西原 丈陽

2年

2年

2年

1年

3 平澤 空良

4 塩田 敦也

1 秋保 大地

2 小澤 幸将

1年

1年

1年

2年

1回戦

第１日目 第２日目


